Ergebnisse Schiilercup 2020

Aufgrund der Covid-19-Pandemie wurden ausnahmsweise nur die 3 besten von
4 moglichen Mannschaftsergebnissen gewertet. In der Einzelwertung wurden regelgerecht ebenfalls
die 3 besten von 4 moglichen Ergebnissen gewertet.

Wenn ein Schiitze keine 3 Ergebnisse erzielen konnte, wurde dieser auller Wertung gelistet.

Mannschaftswertung
Platz Mannschaft Ergebnisse Durchschnitt Gesamt
1. SV Edling 1 513 504 510 510 511,00 1533
2. St. Wolfgang 442 491 475 477 481,00 1443
3. Rettenbach 462 464 479 471 471,33 1414
4. SG Griesstatt 1 448 467 443 471 462,00 1386
5. SG Kerschdorf 1 436 447 457 445 449,67 1349
6. SG Penzing 1 440 453 415 447 446,67 1340
7. Hochstrass-Eichenau 1 415 436 385 442 431,00 1293
8. SG Schonstett 403 366 362 432 400,33 1201
9. Moosham 366 390 437 149 397,67 1193
10. SG Kerschdorf 2 343 383 409 388 393,33 1180
11. SV Edling 2 375 226 328 433 378,67 1136
12. Hubertus Weiher 355 371 392 345 372,67 1118
13. SG Griesstatt 2 242 373 320 346 346,33 1039
14. Hochstrass-Eichenau 2 211 366 111 211 262,67 788
15. SG Penzing 2 347 283 107 115 248,33 745
Einzelwertung
Platz Vorname Nachname Verein LG/LP Ergebnisse Durchschnitt Gesamt
1. Matthias Hoffmann Diana St. Wolfgang LG 187 190 191 192 191,00 573
2. Stefanie Zenz SV Edling LG 174 181 -*1 174 176,33 529
3. Timo Obergehrer SV Edling LG 180 - 173 172 175,00 525
4. Gloria Meixner SV Edling LG 159 168 176 164 169,33 508
5. Elisabeth Freiberger SG Penzing LG 168 168 159 167 167,67 503
6. Elisabeth Asbock Rettenbach LG 173 165 139 162 166,67 500
7. Kilian Maier SG Kerschdorf LP 165 145 153 162 160,00 480
8. Lukas Bayreuther SG Griesstatt LG 140 175 150 154 159,67 479
9. Anna Probstl Rettenbach LG 145 147 169 161 159,00 477
10. Fabian Walter SG Schonstett LG 150 160 159 - 156,33 469
11. Hanna Mussner Hochstrass-Eichenau LG 154 154 -*1 153 153,67 461
12. Martin Eder SG Griesstatt LG 136 145 155 159 153,00 459
13. Anna Kriechbaumer SG Griesstatt LG 151 147 - 158 152,00 456
14. Simon Perl Rettenbach LG 144 138 171 - 151,00 453
15. Timo Mader SV Edling LG 142 - 161 149 150,67 452
15. Maira Niebecker SV Edling LG 136 155 152 145 150,67 452
16.09.2020 Seite 1 von 3



17.
18.
18.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
41.
43,
44,
45.
45.
47.
48.
49.

*1

Markus
Jakob
Katharina
Amelie
Christoph
Andreas
Alexander
Antonia
Lukas
Timo
Florian
Niklas
Leonhard
David
Leonhard
Michael
Veronika
Jonas
Benedikt
Fabian
Sina
Toni
Johannes
Marko
Martin
Lisa
Vincent
Uli
Jonas
Maximilian
Lukas
Lukas
Felix
Florian
Tobias
Jakob
Luis
Emelie
Tobias
Philipp
Jonas
Jonas
Marlene
Elias
Kilian
Lucia
Marvin
Michael
Sophia

DQ des Einzelergebnisses weil Ergebnis ebenfalls flr einen anderen Wettkampf verwendet wurde.

16.09.2020

Oberlinner
Eder
Wieser
Maier
Oberschmied
Brandmaier
Lechner
Hierl
Scholz
Kolbl
Schmidt
Frank
Angerer
Hoffmann
Hermann
Zanker
Spath
Bauer
Spath
Scholtysik
Ocasek
Vucina
Unterrainer
Abentum
Bauer
Herzog
Lindauer
Wagner
Mader
Attenberger
Posch
Niedermaier
Walter
Kiermeier
Liegl
Mitter
Miller
Neumeier
Randl
Dirnecker
Huber
Oberschmied
Heindl
Kain
Lechner
Hierl
Bliem
Huber
Hintermayer

SG Kerschdorf
SG Griesstatt
Rettenbach
SG Kerschdorf
SG Penzing
Diana St. Wolfgang
Hubertus Weiher
Hubertia Moosham
SG Kerschdorf
Hochstrass-Eichenau
Hochstrass-Eichenau
SG Penzing
SG Schonstett
Diana St. Wolfgang
SG Kerschdorf
SG Kerschdorf
Hubertia Moosham
Hubertus Weiher
Hubertia Moosham
SG Kerschdorf
SV Edling
SG Griesstatt
Hochstrass-Eichenau
Hochstrass-Eichenau
Hubertus Weiher
SG Kerschdorf
SG Griesstatt
SG Griesstatt
SV Edling
Diana St. Wolfgang
Hubertus Weiher
SG Penzing
SG Schonstett
Diana St. Wolfgang
SG Schonstett
Hochstrass-Eichenau
Hubertia Moosham
SG Schonstett
Hubertia Moosham
SG Penzing
Hochstrass-Eichenau
SG Penzing
SG Penzing
Rettenbach
SG Schonstett
Hubertia Moosham
SG Penzing
Hochstrass-Eichenau

SV Edling

LG
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LP
LP
LP
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LG

133
157

138
126
130
121
126
128

126
114
122
125
120
95
99
120
116
83
97

108
89
86
106
90
90
114
96

128
135

118

127
107
145
125
124

103

157
139
152
145
152
144
140
138
126
139
119
133
144
120
131
126
133
110
109
124
112
119
119
128
121
106
114
115
74

103
89
62

157

143

119
104
119
90

149
138
137
142

133
128
155
155
132
132
135
122
115
120
115
140
139
142
137
76
106

121
125
130
97

117
100
110
81

107

137
141
148
146
148
145
153

132
143
146
132
133
140
124
132

103

97
139
122
117

94
88

99

83

124

114

89

78

158

149
141

147,67
145,67
145,67
144,33
142,00
140,67
140,33
139,67
138,33
138,00
134,67
133,33
133,00
128,33
125,00
124,33
124,00
123,00
122,33
119,33
116,00
115,67
114,67
114,33
111,67
111,67
105,67
105,00
104,67
104,67
102,00
97,33

73,67

154,00
143,00
139,00
134,00
129,50
116,50
115,50
115,00
98,50

145,00
135,00
125,00
124,00
121,00
103,00
40,00

443
437
437
433
426
422
421
419
415
414
404
400
399
385
375
373
372
369
367
358
348
347
344
343
335
335
317
315
314
314
306
292
221

Seite 2 von 3



Teilerwertung

Platz Vorname Nachname Verein Disziplin bester Teiler
1. Matthias Hoffmann Diana St. Wolfgang LG 10,6
2. Stefanie Zenz SV Edling LG 25,3
3. Elisabeth Freiberger SG Penzing LG 28,6
4, Maira Niebecker SV Edling LG 36,7
5. Anna Probstl Rettenbach LG 37,4

Bestes Einzelergebnis

Platz Vorname Nachname Verein Disziplin Ergebnis
1. Matthias Hoffmann  Diana St. Wolfgang LG 192
2. Stefanie Zenz SV Edling LG 181
3. Timo Obergehrer SV Edling LG 180
4. Lukas Bayreuther SG Griesstatt LG 175

Bestes Mannschaftsergebnis

Platz Mannschaft Ergebnis
1. SV Edling 513

. St. Wolfgang 491
3. SG Griesstatt / Rettenbach 471

Legende: Pokal, Preis, Urkunde (Spalte Platz)

Herzlichen Glickwunsch an alle erfolgreichen Schiitzinnen und Schiitzen.
Die Gaujugendleitung dankt allen Teilnehmern und auch den Jugendleitern und Helfern fir die tatkraftige Mitarbeit.

Das ggf. vorhandene Streichergebnis in der Einzelwertung wurde je Schiitze und kursiv markiert.

Alexander Bastyans, 1. Gaujugendleiter

®
gefordert von der 55 Kreis- und Stadtsparkasse
Wasserburg am Inn

16.09.2020 Seite 3von 3



