# Ergebnisse Schülercup 2020

Aufgrund der Covid-19-Pandemie wurden ausnahmsweise nur die 3 besten von 4 möglichen Mannschaftsergebnissen gewertet. In der Einzelwertung wurden regelgerecht ebenfalls die 3 besten von 4 möglichen Ergebnissen gewertet.

Wenn ein Schütze keine 3 Ergebnisse erzielen konnte, wurde dieser außer Wertung gelistet.

### Mannschaftswertung

Platz	Mannschaft		Е	rgebniss	se	Durchschnitt	Gesamt
<u>1.</u>	SV Edling 1	513	504	510	510	511,00	1533
2.	St. Wolfgang	442	491	475	477	481,00	1443
<i>3.</i>	Rettenbach	462	464	479	471	471,33	1414
4.	SG Griesstätt 1	448	467	443	471	462,00	1386
5.	SG Kerschdorf 1	436	447	457	445	449,67	1349
6.	SG Penzing 1	440	453	415	447	446,67	1340
7.	Hochstrass-Eichenau 1	415	436	385	442	431,00	1293
8.	SG Schonstett	403	366	362	432	400,33	1201
9.	Moosham	366	390	437	149	397,67	1193
10.	SG Kerschdorf 2	343	383	409	388	393,33	1180
11.	SV Edling 2	375	226	328	433	378,67	1136
12.	<b>Hubertus Weiher</b>	355	371	392	345	372,67	1118
13.	SG Griesstätt 2	242	373	320	346	346,33	1039
14.	Hochstrass-Eichenau 2	211	366	111	211	262,67	788
15.	SG Penzing 2	347	283	107	115	248,33	745

### **Einzelwertung**

Platz	Vorname	Nachname	Verein	LG/LP		Ergek	onisse		Durchschnitt	Gesamt
1.	Matthias	Hoffmann	Diana St. Wolfgang	LG	187	190	191	192	191,00	573
2.	Stefanie	Zenz	SV Edling	LG	174	181	- *1	174	176,33	529
<i>3.</i>	Timo	Obergehrer	SV Edling	LG	180	-	173	172	175,00	525
4.	Gloria	Meixner	SV Edling	LG	159	168	176	164	169,33	508
5.	Elisabeth	Freiberger	SG Penzing	LG	168	168	159	167	167,67	503
6.	Elisabeth	Asböck	Rettenbach	LG	173	165	139	162	166,67	500
7.	Kilian	Maier	SG Kerschdorf	LP	165	145	153	162	160,00	480
8.	Lukas	Bayreuther	SG Griesstätt	LG	140	175	150	154	159,67	479
9.	Anna	Pröbstl	Rettenbach	LG	145	147	169	161	159,00	477
10.	Fabian	Walter	SG Schonstett	LG	150	160	159	-	156,33	469
11.	Hanna	Mussner	Hochstrass-Eichenau	LG	154	154	- *1	153	153,67	461
12.	Martin	Eder	SG Griesstätt	LG	136	145	155	159	153,00	459
13.	Anna	Kriechbaumer	SG Griesstätt	LG	151	147	-	158	152,00	456
14.	Simon	Perl	Rettenbach	LG	144	138	171	-	151,00	453
15.	Timo	Mader	SV Edling	LG	142	-	161	149	150,67	452
15.	Maira	Niebecker	SV Edling	LG	136	155	152	145	150,67	452

16.09.2020 Seite 1 von 3

17.	Markus	Oberlinner	SG Kerschdorf	LG	133	157	149	137	147,67	443
18.	Jakob	Eder	SG Griesstätt	LG	157	139	138	141	145,67	437
18.	Katharina	Wieser	Rettenbach	LG	-	152	137	148	145,67	437
20.	Amelie	Maier	SG Kerschdorf	LP	138	145	142	146	144,33	433
21.	Christoph	Oberschmied	SG Penzing	LG	126	152	-	148	142,00	426
22.	Andreas	Brandmaier	Diana St. Wolfgang	LG	130	144	133	145	140,67	422
23.	Alexander	Lechner	Hubertus Weiher	LG	121	140	128	153	140,33	421
24.	Antonia	Hierl	Hubertia Moosham	LG	126	138	155	-	139,67	419
25.	Lukas	Scholz	SG Kerschdorf	LG	128	126	155	132	138,33	415
26.	Timo	Kölbl	Hochstrass-Eichenau	LG	-	139	132	143	138,00	414
27.	Florian	Schmidt	Hochstrass-Eichenau	LG	126	119	132	146	134,67	404
28.	Niklas	Frank	SG Penzing	LG	114	133	135	132	133,33	400
29.	Leonhard	Angerer	SG Schonstett	LG	122	144	122	133	133,00	399
30.	David	Hoffmann	Diana St. Wolfgang	LG	125	120	115	140	128,33	385
31.	Leonhard	Hermann	SG Kerschdorf	LG	120	131	120	124	125,00	375
32.	Michael	Zanker	SG Kerschdorf	LG	95	126	115	132	124,33	373
33.	Veronika	Späth	Hubertia Moosham	LG	99	133	140	-	124,00	372
34.	Jonas	Bauer	<b>Hubertus Weiher</b>	LG	120	110	139	103	123,00	369
35.	Benedikt	Späth	Hubertia Moosham	LG	116	109	142	-	122,33	367
36.	Fabian	Scholtysik	SG Kerschdorf	LG	83	124	137	97	119,33	358
37.	Sina	Ocasek	SV Edling	LG	97	112	76	139	116,00	348
38.	Toni	Vucina	SG Griesstätt	LP	-	119	106	122	115,67	347
39.	Johannes	Unterrainer	Hochstrass-Eichenau	LG	108	119	-	117	114,67	344
40.	Marko	Abentum	Hochstrass-Eichenau	LG	-	128	121	94	114,33	343
41.	Martin	Bauer	<b>Hubertus Weiher</b>	LG	89	121	125	88	111,67	335
41.	Lisa	Herzog	SG Kerschdorf	LG	86	106	130	99	111,67	335
43.	Vincent	Lindauer	SG Griesstätt	LG	106	114	97	-	105,67	317
44.	Uli	Wagner	SG Griesstätt	LG	-	115	117	83	105,00	315
45.	Jonas	Mader	SV Edling	LG	90	74	100	124	104,67	314
45.	Maximilian	Attenberger	Diana St. Wolfgang	LG	90	-	110	114	104,67	314
47.	Lukas	Posch	<b>Hubertus Weiher</b>	LG	114	103	81	89	102,00	306
48.	Lukas	Niedermaier	SG Penzing	LG	96	89	107	-	97,33	292
49.	Felix	Walter	SG Schonstett	LG	-	62	81	78	73,67	221
	Florian	Kiermeier	Diana St. Wolfgang	LP	-	157	151	-	154,00	-
	Tobias	Liegl	SG Schonstett	LG	128	-	-	158	143,00	-
	Jakob	Mitter	Hochstrass-Eichenau	LG	135	143	-	-	139,00	-
	Luis	Müller	Hubertia Moosham	LG	-	-	119	149	134,00	-
	Emelie	Neumeier	SG Schonstett	LP	118	-	_	141	129,50	_
	Tobias	Randl	Hubertia Moosham	LP	-	119	114	_	116,50	_
	Philipp	Dürnecker	SG Penzing	LP	127	104	_	-	115,50	_
	Jonas	Huber	Hochstrass-Eichenau	LG	-	119	111	_	115,00	_
	Jonas	Oberschmied	SG Penzing	LG	107	90	_	_	98,50	_
	Marlene	Heindl	SG Penzing	LG	145	_	_	_	145,00	_
	Elias	Kain	Rettenbach	LG	-	_	135	_	135,00	_
	Kilian	Lechner	SG Schonstett	LP	125	_	_	_	125,00	_
	Lucia	Hierl	Hubertia Moosham	LG	124	_	_	_	124,00	_
	Marvin	Bliem	SG Penzing	LG		_	121	_	121,00	_
	Michael	Huber	Hochstrass-Eichenau	LG	103	_		_	103,00	_
	Sophia	Hintermayer	SV Edling	LG	-	40		_	40,00	_
*1	DO dos Finzolorgobnico	os weil Erzebnis ebenfall	s für sinan anderen Wettkan	- <del>-</del>	and at www.ra	٠			,	

<sup>\*1</sup> DQ des Einzelergebnisses weil Ergebnis ebenfalls für einen anderen Wettkampf verwendet wurde.

16.09.2020 Seite 2 von 3

## Teilerwertung

Platz	Vorname	Nachname	Verein	Disziplin	bester Teiler
<u>1.</u>	Matthias	Hoffmann	Diana St. Wolfgang	LG	10,6
2.	Stefanie	Zenz	SV Edling	LG	25,3
3.	Elisabeth	Freiberger	SG Penzing	LG	28,6
4.	Maira	Niebecker	SV Edling	LG	36,7
5.	Anna	Pröbstl	Rettenbach	LG	37,4

### **Bestes Einzelergebnis**

Platz	Vorname	Nachname	Verein	Disziplin	Ergebnis
1.	Matthias	Hoffmann	Diana St. Wolfgang	LG	192
2.	Stefanie	Zenz	SV Edling	LG	181
3.	Timo	Obergehrer	SV Edling	LG	180
4.	Lukas	Bayreuther	SG Griesstätt	LG	175

### **Bestes Mannschaftsergebnis**

Platz	Mannschaft	Ergebnis
1.	SV Edling	513
2.	St. Wolfgang	491
3.	SG Griesstätt / Rettenbach	471

Legende: Pokal, Preis, Urkunde (Spalte Platz)

Herzlichen Glückwunsch an alle erfolgreichen Schützinnen und Schützen.

Die Gaujugendleitung dankt allen Teilnehmern und auch den Jugendleitern und Helfern für die tatkräftige Mitarbeit.

Das ggf. vorhandene Streichergebnis in der Einzelwertung wurde je Schütze grau und kursiv markiert.

Alexander Bastyans, 1. Gaujugendleiter

gefördert von der



16.09.2020 Seite 3 von 3